
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 076 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR SÉRGIO LUIZ COELHO FRANCES, matrícula nO
13.734-33, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-10, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.073/95-CLDF).

2 - EXONERAR MARIA VALÉRIA LEMOS VASCONCELOS DE MORAIS
REGO, Matrícula nO 14.021-65, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-09, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo
nO 000.032/99-CLDF).

3 - EXONERAR ANA LÚCIA DE SOUZA MOURA, Matrícula nO 13.961-22,
do cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.217/99-CLDF). .

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 07 de abril de 2000.

•

.~~
MAR PIRENEUS

Presidente


